令和２年６月１日

保護者様

大阪市立北恩加島小学校

校  長   若  原  直  人

6 月土曜授業のお知らせ

  紫陽花の候、保護者の皆様方にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び

申しあげます。平素は、本校教育活動推進にご理解・ご協力を賜り、誠

にありがとうございます。

 さ て、下記のとおり「土曜授業」を実施いたします。１年生は入学式

を実施し、２～６年生は通常授業・１年生との対面・学級写真撮影等を

行います。

 な お、保護者の参観はございませんので、ご了承ください。１年生の

入学式は、最小限の親族でご参加ください。

記

１ ．  日  時   令 和２年６月２０日（土）

２ ．  下校時刻   ★  全学年・・・午前１１時４５分ごろ

★    当 日、 ２～ ６ 年生 も 学級 写 真を 撮 影し ま すの で 、

下校時刻が遅れる場合があります。

３．  お知らせ

  （１）「土曜授業」での登校時間は、全学年通常通り（午前８時００

分～８時２５分）です。

  （２）土曜授業の代休日の設定は行いません。

 （ ３）学級写真撮影の際は、上着は着用しません。